

LICITAÇÃO MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº 29/2021**PROPOSTA FINANCEIRA****Órgão Promotor do Certame: Prefeitura Municipal de Planalto - RS**

Data da abertura: 23 de dezembro de 2021

Horário: 09:00 horas

Ao Município de Planalto - RS - A/C: Sr. Pregoeiro**RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI****ENDEREÇO: EST RS 135, KM 74, nº 703, Bairro Santo Antônio, Erechim/RS, CEP 99.710-557****CNPJ Nº: 10.674.585/0001-89****Insc. Estadual: 039/0183245****Insc. Municipal: 105558****TELEFONE: (54) 9 9164-6928****E-MAIL: empenhos.gd@hotmail.com****NOME DA PESSOA INDICADA PARA CONTATOS: Jerri Bernardi**

PESSOA QUE ASSINARÁ O CONTRATO: JERRI BERNARDI, TITULAR DA EMPRESA, BRASILEIRO, CPF Nº 517.916-840-68, RG Nº 8039682805, E-mail: jerri.gd@hotmail.com

Dados Bancários da Empresa: CEF, Ag. 3881, Cc. 351-8, Op. 003

OBJETO DA LICITAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, MATERIAIS DE EXPEDIENTE E GÁS DE COZINHA PARA SMEC.

Declaro-me de pleno acordo com os termos e condições do Edital modalidade Tomada de Preço Nº 29/2021, apresentando a seguinte proposta financeira:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE.	UNID.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA (EMBALAGEM 5 LITROS).	Pampa Chemical	300	EMBA	7,80	2.340,00
2	ALCOOL ETILICO 92,8%. (EMBALAGEM DE 1 LITRO).	Itajá	500	L	7,50	3.750,00
3	ALCOOL ETÍLICO 70° (EMBALAGEM DE 1 LITRO).	Flop's	500	L	6,55	3.275,00
5	BOLSA DE ALGODAO 85% algodão alvejada/branca (44x68 cm).	Martim	200	UNI	3,15	630,00
6	BOLSA DE ALGODAO 85% ALGODÃO NÃO ALVEJADA (54X78 CM).	Martim	100	UNI	3,50	350,00
9	DESINFETANTE DE BANHEIRO (EMB 2 LITROS).	Pampa Chemical	800	UNI	6,00	4.800,00
15	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA TAMANHO M.	MB	150	PAR	2,80	420,00
16	LUVAS AMARELA PARA LIMPEZA TAMANHO G.	MB	150	PAR	2,80	420,00
19	PAPEL HIGIENICO 60M (EMBALAGEM C/ 4 ROLOS).	Maxpel	2.000	PAC	3,50	7.000,00
20	PAPEL TOALHA COM 02 ROLOS (22 X 20 CM)	Maxpel	200	EMBA	3,60	720,00
21	SABÃO EM PÓ (EMB. 1 KG).	Lipon	300	UNI	5,00	1.500,00
24	SACO DE LIXO 100 LITROS SUPER REFORÇADO (EMB. C/5UNID).	ESSAN	500	EMBA	1,80	900,00
25	SACO DE LIXO 50 LITROS REFORÇADO (EMB C/ 10 UNID).	ESSAN	500	EMBA	1,85	925,00
26	SACO DE LIXO 30 LITROS SIMPLES (EMB.C/10UNID).	ESSAN	100	EMBA	1,20	120,00
28	VASSOURA DE NYLON.	Gaúcha	100	UNI	4,10	410,00
37	TOUCAS DESCARTAVEIS BRANCA DE TNT DE BOA QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES.	Descarpac	100	PAC	15,00	1.500,00

GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI

CNPJ: 10.674.585/0001-89

ATACADISTA DE PROD. DE HIGIENE E LIMPEZA
 CNPJ: 10.674.585/0001-89 - I.E.: 039/0183245
 Fone: (54) 9 9663-3640 / 9 9916-8792
 EST. RS - n° 703, Km 74 - Bairro Santo Antônio
 CEP 99.710-557 - Erechim - RS

43	ALCOOL EM GEL 70% (5L).	Pampa Chemical	100	EMBA	45,00	4.500,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						33.560,00

Valor total por extenso: Trinta e três mil, quinhentos e sessenta reais.

Em consonância com o objeto acima exposto, declaro:

1. que me comprometo a fornecer o objeto como descrito nos documentos da Licitação;
2. que o prazo de validade da presente Proposta, contado a partir da data limite para entrega da Documentação e Proposta, é de 60 (sessenta) dias;
3. que a apresentação desta Proposta, considerou o pleno conhecimento das condições do Material exigido.

DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.

Local e data: Planalto / RS, em 23 de dezembro de 2021.


JERRI BERNARDI (Representante Legal da Empresa)

CPF Nº 517.916.840-68 * RG Nº 8039682805

GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI

CNPJ: 10.674.585/0001-89

GD ATACADISTA DE PROD. DE HIGIENE E LIMPEZA
CNPJ: 10.674.585/0001-89 - I.E.: 039/0183245
Fones: (54) 9 9663-3643 / 9 9916-8792
ROD RS-135. n° 703. Km 74 - Bairro Santo Antônio
CEP: 99.710-557 - Erechim - RS